







PROWOKACJA „PRZEDSWITU”

W „Przedświcie” z dn. 9 i 10 b. m. zamieszczono...

Aby poinformować opinię publiczną i przegwoździć...

Dyrekcja żadnych zobowiązań nikomu nie dawała...

Za artykuły „Przedświtu” i oskarżenie fałszywe...

ODPARCIE KŁAMSTW I OSZCZERSTW „PRZEDSWITU”

Otrzymałem wczoraj list poniższy: Niniejszem mamy zaszczyt...

Do Redakcji Dziennika „PRZEDSWIT” w miejscu.

W związku z zamieszczeniem w numerach 169 i 188 z r. b. artykułami...

Nieprawdą jest, że „CKW.” lub jakakolwiek organizacja...

Natomiast prawdą jest, że na podstawie art. 13 i 18 statutu...

Nieprawdą jest również, że członek Zarządu Związku...

Natomiast prawdą jest, że Zarząd Związku ściągając...

Nieprawdą jest, że „sztucznie została wytworzona reprezentacja...

Natomiast prawdą jest, że dotąd, dopóki spółdzielnia...

nym napadzie (I), włamaniu, łomach, wytrychach, teroryzowaniu...

A teraz jak wygląda etyka BBS? Denuncjowali Bogu ducha...

Dyrekcja żadnych zobowiązań nikomu nie dawała ani na przechowanie...

Na zakończenie komunikuję, że ci, którzy rzucają oskarżenia...

Za artykuły „Przedświtu” i oskarżenie fałszywe...

Wacław Kurowski.

Wiadomości Z CAŁEGO KRAJU

OSTRÓW MAZOWIECKA

GWAŁTY, BEZPRAWIA I NADUŻYCIA WŁĄDZ Rujnowanie majątku i finansów miasta

Dwa miesiące już upłynęło jak Rada Miejska Ostrowi Maz. złożyła mandaty...

Na 3 radnych nauczycieli napisał starosta donos do wojewody i kuratora...

Nie pomoże zaliczanie do liczby radnych tych, którzy wyprowadzili się do Warszawy...

tactwa — do trzynastki zbawczej starosta nie dociągnie...

Weksle idą do protestu i jest ich już na 70 tys. budżetu się nie wykonywa...

Straty z powodu istniejącego stanu wynoszą z górą 50 tys. zł., które ponieść muszą podatnicy...

Żądamy położenia kresu gwałtom i represjom, nadużyciu władzy przez starostę...

CIECHOCINEK

POMNIK TRAUGUTTA W CIECHOCINKU

Uroczyste odsłonięcie pomnika R. Traugutta w Ciechocinku nastąpi w niedzielę...

stawiciele władz cywilnych, wojskowych, prasy, gości kąpielowych...

GRADY W MAŁOPOLSCE

W związku z katastrofalnymi burzami, które nawiedziły w ostatnich dniach Czortków i okolice...

BIĄŁYSTOK POLICYJNE SZYKANY

W ostatnich dniach odbyły się w oddziale białostockim Zw. Zaw. Pracowników Handlowych i Biurowych...

Zaznaczyć należy, że jest to pierwsze tego rodzaju szykanowanie organizacji...

JESZCZE JEDNA samochodowa eskapada

Jedno z pism wieczornych donosi o przybyciu do Nizzy samochodem Ministra Sprawiedliwości p. Cara...

ZGON AUERA

Przed paru dniami zmarł na zamku swoim Welsbach Karol Auer...

WYCIECZKA DZIENNIKARZY ESTOŃSKICH

Dnia 12 b. m. przybyła do Warszawy wycieczka dziennikarzy estońskich...

POLSKA PARTJA SOCJALISTYCZNA. Kolo Kobiet przy dzielnicy Praskiej im. St. Okrzei ul. Żąbkowska 41-43.

Dnia 15.VIII t. j. w czwartek Kolo Kobiet przy dzielnicy Praskiej urządziła wycieczkę do Wilnowa...

Życie i praca Robotniczej Warszawy

BEBESOWSKIE POPISY W FABRYCE „PŁOMYK”

Od kilku dni nowo kreowani bebesowcy w fabryce „Płomyk”, Butkiewicz i Patrycy...

ustaloną w Warszawie opinię przez bezkarny terror, jakim chce skłonić dla siebie robotników...

Wczoraj napadli podczas pracy, na tow. Włoczkowskiego...

Robotnicy jednak nie dopuścili pijanych „bohaterów” do tow. Włoczkowskiego...

STRAJK LITOGRAFÓW

Dnia 31 ubiegłego miesiąca Związek litografów, chemigrafów i pokrewnych zawodów wypowiedział...

Dopiero po długim czasie oczekiwania na skutek nalegań Związku Litografów...

Pracownicy zakładów litograficznych żądają: podwyżki płac o 10%; wypełnienia umowy...

IDŹ NATYCHMIAST DO WSZECHŚWIATOWEJ SŁAWY

jasnowidza, znawcy telepatji i fizjognomji MISTER'A DŹEKA

kóry przy swojej wiedzy tajemniczej mówi twoją przeszłość, przyszłość i teraźniejszość...

REFORMACKIE pigułki marki Zakonnik znane od 1602 roku. Regulują żołądek, chronią od reumatyzmu, dierżwią wątroby...

CZEKOLADA WEDLA PIERWIZA W POLSCE

KOMUNIKAT „S. K.” StowInkol

Wobec tysiącznych zapytań wyjaśniamy, że marka bezkonkurencyjnej herbaty, pachnącej w kraju stanowią skrót naszej firmy, egzyst. od 1912 r.



